TÜRKİYE MUAYTHAİ FEDERASYONU

DİSİPLİN KURULU BAŞKANLIĞI
24.12.2011 DİSİPLİN KURULU KARARI
Federasyon Disiplin Kurulumuz toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1- 30.09.2011 ve 824 Sayılı yazılarıyla savunması  istenen Kübra ÜN,Ferhat ASLAN,Murat AYDIN,Neşet YILMAZ,Seda EROĞLU,Muzaffer KESİCİ,Muhammed Ali ATİLLE’nin Disiplin talimatının 26.Maddesi gereğince izinsiz ve mazeretsiz federasyonun tertiplediği müsabakalara katılmadıkları 3 aydan 6 aya kadar müsabakadan men ve hak mahrumiyeti cezası cezalandırılabileceği yönünde savunmaları istendiği yapılan incelemelerde Murat AYDIN’ın savunmasının geldiği diğer sporcuların şifayen telefonla Teknik Kurul üyelerini bilgilendirdikleri ifade edilmiş olup,Ancak yazılı savunma vermedikleri anlaşıldığından 3 Ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmalarına Murat AYDIN’ın savunma verdiği görüldüğünden bu sebeble geçerli  mazereti dolaysıyla cezadan muaf tutulduğu diğer sporcuların daha önce disiplin suçu olmayanların ihtar cezasıyla cezalandırılmalarına Muhammed Ali ATİLLE’nin şifayen Teknik Direktör Engin KISA’yı bilgilendirdiği ifade edildiğinden cezasının 1 Ay olarak uygulanmasına

2- 19.12.2011 ve Bila sayılı yazılarla savunmları istenmiş olan Yüksel ÖZER,Rıza KAYAR,Emrah UZUN,Selim ÇELİK,Fazlı KONDUOĞLU ve İlhan AŞKIN’ın 03.12.2011 Tarihinde Tokat’ın Turhal ilçesinde yapılan Akın Dövüş Arenasında müsabakayla ilgili alınan savunmaları incelenmiş ve mevcut hakem Yüksel ÖZER’in müsabakada tamamen tarafsız davrandığı ceza veya uyarıyı gerektirecek bir durumun olmadığı diğer hakemler Emrah UZUN,Rıza KAYAR’ın yan hakem olarak puanlarının 28-29 Kırmızı köşenin lehine karar verdikleri görüldüğü Oyun Kuralları usülüne göre kararın geçerli olduğu ne kadar görülsede Türkiye Muaythai Federasyonu müsabaka talimatları gereği müsabakaların en az 5 Yan,1 Orta hakemin yönetiminde bulunması Juri ve inpenktör(Gözlemci) görevlendirilmesi gerektiği hükmetmiştir. Alınan savunmalar incelendiğinde (2-1) gelen kararın Juri görevi yapan hakem İlhan AŞKIN’ın Baş Hakem Fazlı KONDUOĞLU’na müsabakanın uzatılması konusunda istişare ettiği Fazlı KONDUOĞLU nunda  resmi itiraz olsun olmasın uzatılması fikrine katıldığı ancak Baş Hakem Organizatör Sami AKIN’a sorduğu ve programın bitmesi gerektiğini uzatmasının sıkıntı olacağını ifade etmiştir. Sonuç olarak müsabakanın Üç Hakem yerine Beş Hakemle puanlamanın yapılması gerektiğini usule aykırı hareket edildiği Yüksel ÖZER ve İlhan AŞKIN’ın puanlamaya dahil olmadıkları bundan sorumlu tutulmayacakları ancak Baş Hakem görevi yapan Fazlı KONDUOĞLU’nun sorumluluğunda olan müsabakanın usul yönünden iyi yönetilmediği göz önüne alınarak  Disiplin talimatının 34.Maddesi gereğince yanlı ve yanlış müsabakada kasıt ve maddi,manevi menfaat söz konusu olmadığı düşünülerek Fazlı KONDUOĞLU’na 1 Ay hak mahrumiyeti cezası verilmesine karar verilmiştir.   
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